English

邮箱登录

文件共享

日程管理



首页 新闻 信息公开 公众服务 业务系统 专题

2017年第1号中国国家标准公告

2017年第1号

关于批准发布GB 6722-2014《爆破安全规程》国家标准

第1号修改单的公告

国家标准化管理委员会批准GB 6722-2014《爆破安全规程》国家标准第1号修改单,于本公告发布之日起实施,现予以公布(见附件)。

国家标准委 2017年1月3日

附件:

2017年第1号.doc



办公室 机关党委 综合业务管理部 国际合作部 农业食品标准部 工业标准一部 工业标准二部 服务业标准部 标准信息中心

国际组织相关链接	•	
	•	

WTO/TBT	•
TA 100 2012 TO 24 11 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12	_

SPS通报咨询	•
地方质量技术监督局站点	•

版权所有:中国国家标准化管理委员会 京ICP备09001239号 地址:北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088 网站地图 国家标准委位置图

2017年第1号

关于批准发布 GB 6722-2014《爆破安全规程》 国家标准第 1 号修改单的公告

国家标准化管理委员会批准 GB 6722-2014《爆破安全规程》 国家标准第 1 号修改单,于本公告发布之日起实施,现予以公布(见 附件)。

> 国家标准委 2017 年 1 月 3 日

GB6722-2014《爆破安全规程》 第 1 号修改单

一、第6.10.4条修改为:

爆破振动有害效应测试系统应由县级以上计量行政部门所属 或者授权的计量检定机构定期标定:

二、第6.10.5条废止。

印送:各省、自治区、直辖市质量技术监督局,总局各直属检验检疫局, 国务院各有关部门、行业协会、集团公司,总局各司(局), 直属 挂靠单位,全国各直属标准化技术委员会。

国家标准化管理委员会办公室

2017年1月3日印发